Министерство образования
Республики Беларусь
Белорусский государственный
университет
Химической факультет
ПРОТОКОЛ
_24.02.2016_____№ ___6_____
г. Минск

заседания совета факультета

Председатель – Д.В. Свиридов
Секретарь – Н.А. Санкевич
Присутствовали: 19 из 28 чел. (список прилагается)

Повестка дня:
1. Прохождение по конкурсу. Докладывает декан Свиридов Д.В.

1.1. СЛУШАЛИ:
Председателя совета химического факультета, член-корр. НАН

Беларуси Свиридова Д.В., который ознакомил членов совета с заключением
кафедры неорганической химии по отчету доцента ВАСИЛЕВСКОЙ ЕЛЕНЫ
ИВАНОВНЫ об учебно-методической и научно-исследовательской работе.

ПОСТАНОВИЛИ:
На основании заключения кафедры неорганической химии и

результатов тайного голосования (из 19 членов совета «за» голосовало 19,
«против» – нет) избрать ВАСИЛЕВСКУЮ ЕЛЕНУ ИВАНОВНУ на
должность доцента кафедры неорганической химии.

1.2. СЛУШАЛИ:
Председателя совета химического факультета, член-корр. НАН

Беларуси Свиридова Д.В., который ознакомил членов совета с заключением
кафедры аналитической химии по отчету ассистента АНДРОНЧИК КСЕНИИ
АЛЕКСАНДРОВНЫ об учебно-методической и научно-исследовательской
работе.

ПОСТАНОВИЛИ:
На основании заключения кафедры аналитической химии и результатов

тайного голосования (из 19 членов совета «за» голосовало 19, «против» –
нет) избрать АНДРОНЧИК КСЕНИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ на должность
ассистента кафедры аналитической химии.

1.3. СЛУШАЛИ:
Председателя совета химического факультета, член-корр. НАН

Беларуси Свиридова Д.В., который ознакомил членов совета с заключением
кафедры радиационной химии и химико-фармацевтических технологий по
отчету доцента ГРИНЮКА ЕВГЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВИЧА об учебно-
методической и научно-исследовательской работе.

ПОСТАНОВИЛИ:
На основании заключения кафедры радиационной химии и химико-

фармацевтических технологий и результатов тайного голосования (из 19
членов совета «за» голосовало 19, «против» – нет) избрать ГРИНЮКА
ЕВГЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВИЧА на должность доцента кафедры радиационной
химии и химико-фармацевтических технологий.

Председатель  Д.В. Свиридов

Секретарь  Н.А. Санкевич